

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/07/2025 Valor Total: R\$ 2.821,48 Destinatário: MAQUINAS AGRICOLAS JACTO S.A. - RUA DR. LUIZ MIRANDA, 1650		NF-e Nº: 18135 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 18135 Série: 5	 Chave de acesso 4325 0791 6141 4900 0116 5500 5000 0181 3510 0042 5106 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

Natureza da Operação Outras saídas de mercadoria		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.225.277.179 28/07/2025	
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão	
Nome / Razão Social MAQUINAS AGRICOLAS JACTO S.A. (50186)		55.064.562/0001-90		28/07/2025	
Endereço RUA DR. LUIZ MIRANDA, 1650		Bairro / Distrito PIRAJA		CEP 17580039	
Município Pompéia		Fone / Fax: (14) 34052100		Data de Entrada/Saída 28/07/2025	
		UF SP		Inscrição Estadual 548001093117	
				Hora de Saída 08:20:48	

FATURA / DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S		Base de Cálculo do I.C.M.S ST	
2.737,81		328,53			
Valor Frete		Valor Seguro		Desconto	
				Outras Despesas Acessórias	
				83,67	
				Valor Total do I.P.I.	
				2.821,48	
				Valor Total da Nota	
				2.821,48	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS			Frete por Conta 1 Destinatário (FOB)		Código ANTT 12345678
Endereço RUA GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS, 550 Bairro PARQUE			Município Ribeirão Preto		Placa do Veículo UF
Quantidade 1			Espécie VOLUME(S)		Marca
			Número		Peso Líquido 0,333
					Peso Bruto 0,773

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
03719560	BICO LEQUE AVI TWIN 110015 VERDE JACTO Ref.: 7807	8424.90.90	000	6.949	UN	37	49,87459	1.845,36	1.845,36	221,44	0,00	12,00	0,00
03719350	BICO PULVERIZADOR JACTO JTT 110 015 VERDE JACTO Ref.: 1225300	8424.90.90	000	6.949	UN	37	19,71216	729,35	729,35	87,52	0,00	12,00	0,00
03716675	FILTRO DO BICO NR. IX - MALHA 100 JACTO Ref.: 905711	8421.29.90	000	6.949	UN	37	2,22784	82,43	82,43	9,89	0,00	12,00	0,00
03716640	FILTRO DO BICO NR. X - MALHA 100 JACTO Ref.: 873786	8421.29.90	000	6.949	UN	37	2,18027	80,67	80,67	9,68	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual 32113001	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares DEVOLUÇÃO REFERENTE À NF 770094 NF-e Ref.: 35-2507-55.064.562/0001-90-55-002-000.770.094-192.506.740-7	Reservado ao Fisco